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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering samhandel.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret at der kan foretages
hygeijnisk håndvask og tørring: ok. Gennemgået virksomheden
sortiment, samt procedurer for håndtering af kylling, salat og
oksekød, som foregår tidsforskudt: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomhedens
foodtruck, samt stikprøvevis rengøring af produktionsudstyr:
Ok. Gennemgået virksomhedens procedurer for rengøring af
udstyr: ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
virksomhedens lokaler og udstyr: Ok
Følgende er konstateret: afskærming med kunder fremstår af
råt træ
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring og
opvarmning: Ok
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning siden 1. 3. 2022
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på kylling ved hjælp af faktuarer: Ok.
Virksomheden vejledes om, at sporbarhedsdokumentation som minimum skal indeholde følgende:
Navn og adresse på afsender
Navn og adresse på modtager,
Identifikation af de leverede varer mænge/antal.
Leveringstidspunkt.
Sporbarhedsdokumentationen bør være designet til at følge den fysiske strøm af varer
Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om manglende registering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet
er bragt i orden.
Kontrolleret at virksomheden er registeret korrekt hos FVST: ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


